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
румынскую стенку’’кристина’’ бу в хоро-

шем состоянии цена 10.000р. Тел.: 5-66-84 
Кровать подростковая 1-спальная б/у. В 
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отличном состоянии. С внутр.ящиком. Скла-
дывается в симпатичный уютный диванчик. 
3000 руб. Тел.: 6-000-5 

компьютерный стол 125Х85см.Цвет-
вишня,очень удобный.Состояние идеальное.
Цена 3500р.(куплен в 2004г.за 5200р).
Без торга. Тел.: +79038495064(с12.00 до 
20.00) 

Прихожая б/у светл., 2,5 метра, антрисоль. 
2 900 руб. Тел.: 3-51-56 (вечером) 

Прихожая,3 скеции,зеркало,1795х2180х3
35,цв.ольха-5.000руб. Диван 2-х спальн,3 
подушки-5000р. Тел.: 9-79-92 с 18-00 до 
21-00 

Продам куханный гарнитур + стол + 2 
табуретки Тел.: 7-10-65, 5-19-71 

Продам мягкую мебель: диван и два 
кресла(диван выдвигающийся). Цена 
3500руб. торг. Тел.: 5-75-87,8...9081587578 
Лена 

Продается письменный стол Тел.: 
89049241235 

Продается стенка, диван-кровать, шифо-
ньер, тумбочка под телевизор недорого. 
Тел.: 60042. 

Письменный стол в отличном состоянии 
(практически новый), светлый, широкий, с 
выкатной тумбой. 3000 руб. Тел.: 6-000-5 

Письменный стол, полированный, темный 
в хорошем состоянии. Недорого. Тел.: 6-39-
85, +7(904) 796-65-67 

Мя г к ую  мебель : диван+2кресла -
кровати(можно поотдельности) Тел.: 69446 

Современную мягкую мебель в отличном 
состоянии (диван и 1 кресло). Цвет синий с 
бежевыми вставками. Цена 16 тысяч рублей. 
Тел.: 3-58-75 (с 18 до 21), +79027861116 

Современную стенку в отличном состоя-
нии. Цена 16 тысяч рублей Тел.: 3-58-75 (с 
18 до 21), +79027861116 

Стол раздв.120(168)х80х73,5см,дерево,пол
ировка,темн.-корич. Диван 2-х спальн.+3 по-
душ. Журн.столик 109х54,5х58см,полир.,св.-
корич. Тел.: 9-79-92 с 19 - 21 ч 

Стол детский, хохлома Тел.: 5-53-41 
Сервант от рижского гарнитура про-

изв.80-х годов, темный, полированный. 
Тел.: 3-15-14 

Трельяж,цвет орех, 90Х180Х45,цена дого-
ворная. Тел.: 40045, 389991 

Торговый стеллаж 1800х1100х400 белого 
цвета с подсветкой. Тел.: 5-30-06, 902-
307-64-42 

тумбочка под TV. Состояние отличное. 
цена 2500р. Тел.: 89023036925 

Диван+2 кресла-кроватьи Тел.: 90926 
Диван, размер 1900х1700, розовый Тел.: 

5-35-44 (с 18.00 до 22.00) 
Шифоньер 2-х створчатый с ящиком внизу. 

Шатура, цвет груша. В отличном состоянии. 
Тел.: 89056663539 

Недвижимость
1- кмн. кв. Бессарабенко,14 (Комсомоль-

ская пл.) 5/5эт. (мет. дверь, после ремонта 
(32.5/18.1, кухня 6.3)) Тел.: 7-53-11, 8(909) 
286-72-12 (после 19 ч.) 

3-х комнатную квартиру по Московской. 
9/9, 61/17/12/10/8.Железная дверь,тамбур,2 
лоджии,телефон. Тел.: 5-06-65, 9-07-21, 8 
904-780-59-37 

Продам 3-х  комнатную квартиру 
9/9,61/17/12/10/8.Железная дверь,тамбур,2 
лоджии,телефон.Звонить после 18 часов. 
Тел.: 9-07-21 

Продаю участок под строительство. Доку-
менты готовы. Тел.: 3-89-54(c 11до16, с 22 
до 24), 7-86-71 (с 16 до22) 

1 к.кв., пр. Ленина, 2 этаж, 37.9/23.5/6.6, 
балкон. Тел.: 32839 (8-16) 

1 комн. кв. коридорного типа по ул. 
Юности. Общ 30 кв.м, жилая 13 кв.м, те-
лефон, железная дверь, 5 этаж. 910 т.р. 
Тел.: 6-36-47 

1 комн. кв. пос. Сатис 34,6/16 кв. м. 2/3 
эт. остекл. лоджия 6 м. Тел.: д.т. 6-52-17 р.т. 
4-49-93 Валентин 

1 комн. квартиру ул. Гоголя 16 без отделки 
1 этаж Тел.: 8-9049127077 

1-ком.квартиру ул.Гоголя 14, 55,6 
кв.м.,комната-25кв.м, кухня-16 кв.м. с от-

делкой Тел.: с.т.+79056623930 
1-комн. кв. 36,3/18,9/8,5, 4 этаж, балкон, 

тел. Тел.: 7-75-19 
1-комнатная квартира в новом р-не. Тел.: 

9-06-82 
1-комнатную квартиру в Нижнем Новгоро-

де 3 этаж в 15 этажном доме 421812 Тел.: 
9-75-08 (с 10 до 18 ч.) с.т.89065780044 

2-х ком. кв., ст. ф.,Фрунзе, 3 эт., 61,7 кв.м., 
бал, жел. дв., тел, приват., чист. подъезд, 
хор.двор, от собств., 25 тыс.р. 1 квм Тел.: 
3-51-56 (вечером) 

2-х комн. квартира с.Дивеево, площедь 
47,5 кв.м. в центре Дивеево. Тел.: дом.Диве-
ево 8-243-4-26-70, сот.8-9027869802 

2-х комн.кв на Музрукова.Пластиковые 
окна, лоджия. Ванная комн., туалет евро. 
Состояние отл. Тел.: 6-44-45, 8-902-689-
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